
Città di Valenza
Provincia di Alessandria

Settore FINANZE, TRIBUTI, PERSONALE E DEMOGRAFICI
Determinazione Dirigenziale n° 236 del 17.05.2017

Oggetto:  AVVISO DI  SELEZIONE PER MOBILITA’  VOLONTARIA PER N.  1 POSTO DI
FUNZIONARIO PL - COMMISSARIO - CAT. GIUR. D3 - TEMPO PIENO E
INDETERMINATO  PRESSO  SERVIZIO  AUTONOMO PL -  APPROVAZIONE
VERBALI E GRADUATORIA DI MERITO –



LA DIRIGENTE DEL  III SETTORE “PERSONALE”

Visto il decreto sindacale n. 1 dell’ 11/01/2016 all’oggetto: “Conferimento di funzioni dirigenziali e
individuazione del datore di lavoro per il III settore “;

Preso atto che:

- con  determinazione  dirigenziale  della  sottoscritta  Dirigente  del  3°  settore  n.  609  del
23.12.2016 è stata avviata procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto di
Commissario – categoria giuridica D3 – a tempo pieno e indeterminato presso il servizio
autonomo di Polizia Locale, ai sensi art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001; 

-  il bando di mobilità è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Ente dal 23/12/2016 al
31/01/2017  nonché  sul  sito  Istituzionale  del  Comune  Sezione  –  Amministrazione
trasparente _ sotto sezione di primo livello – Bandi di concorso; 

- con propria determinazione n. 142 in data 30/03/2017, è stata nominata  la Commissione
giudicatrice della  selezione di mobilità sopra specificata;

Dato atto che la predetta Commissione Giudicatrice ha ultimato i propri lavori in data 16/05/2017
dichiarando chiuso  il procedimento selettivo;

Ritenuto,  pertanto,  necessario  procedere  all’approvazione  dei  verbali  della  Commissione
Giudicatrice nonché all’approvazione della  graduatoria di merito;

Richiamati:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- Il D.lgs. n. 165/2001;
- il vigente Regolamento disciplinante la mobilità esterna;
- il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento, l’Organizzazione ed il Funzionamento degli uffici

e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di  approvare i  verbali  n.  1 in data 20/04/2017 e n.  2 in data 16/05/2017,  custoditi  agli  atti
dell’ufficio personale, relativi alle operazioni della Commissione giudicatrice della Selezione di
mobilità  volontaria  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Commissario  a  tempo  pieno  ed
indeterminato, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.165/2001; 

3) di approvare la seguente graduatoria  di merito dei candidati:

nominativo Punteggio colloquio

Dott.ssa Mariangela
Magnini

22/30

 



4) di pubblicare, a mezzo del competente ufficio personale, la graduatoria finale di merito come
sopra approvata,  all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi nonché sul
sito istituzionale del Comune in:  Sezione -> Amministrazione Trasparente -> sottosezione di I 
livello  Bandi di Concorso all’indirizzo 
http://www.comune.valenza.al.it/italian/bandidiconcorso.php?iExpand1=385 

5) di demandare al competente ufficio personale gli adempimenti conseguenti;

6) di  trasmettere copia della presente determinazione,  per opportuna conoscenza,  al Sindaco,
all’Assessore al Personale ed all’Assessore al Bilancio.

                                                                                             LA DIRIGENTE
                                                                                     Dott.ssa Lorenza Monocchio
                                                                        

http://www.comune.valenza.al.it/italian/bandidiconcorso.php?iExpand1=385


Settore FINANZE, TRIBUTI, PERSONALE E DEMOGRAFICI
Determinazione Dirigenziale n° 236 del 17-05-2017

Proposta determina n° 249/2017        

Oggetto: AVVISO DI  SELEZIONE PER MOBILITA’  VOLONTARIA PER N.  1 POSTO DI
FUNZIONARIO PL - COMMISSARIO - CAT. GIUR. D3 - TEMPO PIENO E
INDETERMINATO  PRESSO  SERVIZIO  AUTONOMO PL -  APPROVAZIONE
VERBALI E GRADUATORIA DI MERITO - 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia
dichiarata conforme all’originale.


